@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

KocTioM MegULMHCKUIN XeHCKuM "3apuHa”

Bua wspenus:
KOCTIOMbI C Hptokamm

Martepwuan:
CVC ctpeity

Cocras:
47% xnonok, 50% nonnactep, 3% cnaHaekc

Komnnekrauus:

Kyptka (1wT), 6ptokm (1wwT)
PasmMepbi:

40/42 - 52/54

MnoTtHOCTBL:
150 rp/kB.M

Bupg 3actexku:
6e3 3acTexkun

NMpoussogutens:
Poccusa
LiBer: @
Po3oBhiit ~3'l, ]
'a
LLeHbI:
Pasmep Po3HuLa Mpun noxy:;(g. ot 25 000

40/42 3200 2720

42/44 3200 2720

44/46 3200 2720

46/48 3200 2720

48/50 3200 2720

52/54 3200 2 720

Ckuaka (npv nokynke 6e3

Cymma 3akasa HIC)

Mpwu nokynke ot 100 000
pyo.

2240
2240
2240
2240
2240
2240

Ckupka (npu nokynke ¢ HIOC)



Ot 1 py6. 0o 24 999 pyo. Po3HunyHas ueHa Po3HnyHas ueHa
Ot 25 000 py6. 0o 99 999 pyb. 15% 15%

Ot 100 000 py6. 30% VHaoveuaoyansHO C MEHEOXEePOM

Ins 6onee noapobHol MHhOPMALIMK, Bbl MOXETE CBS3ATbCS C MEHELXXEPOM oTaena npoaax komnaHum MeYHuchopma 8(800) 222-35-60
VNN NPULLINTE 3asIBKY Ha 9NEKTPOHHYIO NoYTy zakaz@ivuniforma.ru



